
期間延長のお知らせ 

令和 2 年 5 月 5 日 

お客様各位 

東濃カントリー倶楽部 

 

緊急事態宣言 延長に伴う倶楽部運営について 

 

 東濃カントリー倶楽部では、緊急事態宣言 延長に伴い引き続き 5 月 31 日(日)まで、下

記の内容での変更運営となります。お客様には大変ご不便お掛け致しますが、何卒ご理解と

ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

倶楽部として実施対策 

一、プレースタイルを 1 ラウンドのスループレーを基本とさせて頂きます。 

※1、スループレー時間への変更をお願い致します。 

二、レストランのご利用はラウンド後のみの営業となります。 

  コンペパーティーはこの期間休止とさせて頂きます。 

  ※2、レストラン営業時間 11：30～16：00 までとする。 

三、茶店は、月曜日のみ休業(月曜日が祝日の場合は営業)となります。 

四、ロッカー及びレストランご利用時の席スペースは極力離して使って頂きます。 

五、浴室のご利用は、シャワーのみとなります。 

六、クラブ競技は、通常通り行いますが、アテスト会場を広げての対応となります。 

  表彰式等は控え、館内放送での発表とホームページ掲載対応とさせて頂きます。 

七、フロント・ロッカー室・脱衣室・レストランは常時窓開けて対応をさせて頂きます。 

八、新型コロナウイルスに対する特例期間としまして、5/31(日)までキャンセル料金は頂き

ません。 

 

従業員の感染予防対策 

一、体調管理は徹底する（出勤前の体温検査・熱・風邪症状がある場合は自宅待機）。 

二、原則として常時マスク着用、手洗い＆アルコール消毒・うがいの励行。 

 

ご来場のお客様へのお願い 

 発熱等風邪の症状、体調の不具合のかたは、プレーをご遠慮ください。 

 また、来場される際はマスクの着用を願います。 


